Smluvní strany se dohodly, že se ve Smlouvě mění článek 2., odst. 1. a to takto:

Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
a dohody smluvních stran a činí:

604 813,00 Kč (Slovy: šest set čtyři tisíc osm set třináct korun českých) bez DPH (dále 
jen „smluvní cena“).

DPH činí 127 010,73 Kč (Slovy: jedno sto dvacet sedm tisíc deset korun českých 
sedmdesát tři haléřů).

Sazba DPH je 21 %.

Cena včetně DPH činí 731 823,73 Kč (Slovy: sedm set třicet jedna tisíc osm set dvacet tři 
korun českých sedmdesát tři haléřů).

u. Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

SIsfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
Zhotovitele vzniklé v souvislosti s řádným prováděním Díla.